
Reseberättelse från Anna Hedenskog 

 

Resebidraget jag vann på Agria Rallylydnad Cup i december 2018 bestämde jag mig för att 

använda till att åka på Ungdoms SM 2019 i Åkersberga. Det skulle bli mitt sista U-SM som jag får 

tävla på innan jag är för gammal och därför var det bara ett måste att åka dit! Jag älskar U-SM och 

för mig är det ett av årets höjdpunkter. Där träffar man massor med hundintresserade ungdomar, 

man kan prata med alla, för vi har alla någonting gemensamt och stämningen brukar vara på topp 

och alla hejar på varandra! Dessutom kan man lära sig och titta på grenar som man inte själv 

tävlar i.  

Jag åkte till U-SM tillsammans med min syster Emma och min kompis Nonnie och alla skulle vi 

tävla i rallylydnadens nybörjarklass. Jag har flera gånger gjort premiärstarter på U-SM och samma 

blev det i år, Myran, min chihuahuatik, fick i år göra sin första rallylydnadsstart någonsin. Det 

bästa med U-SM är stämningen, alla hejar och applåderar på alla hur det än går och därför känns 

det bra att göra sin första start där.  

Myran och jag hade tränat mycket på momenten i rallylydnad men vi hade inte haft tillgång till att 

träna med skyltar mer än någon enstaka gång. På tävlingen var Myran supertaggad och 

jätteduktig! Vi hade tyvärr inte tränat tillräckligt med skyltar så Myran nosade på flera och 

undrade vad det var för något, hon som i vanliga fall aldrig nosar på något när vi tränar. Trots 

nosandet gjorde hos en mycket bra runda och vi klarade alla momenten bra, även de vi tycker är 

svårare och jag hade oroat mig lite över. Myran var bara bäst och på toppenhumör! Vi gick vår 

bana med en jättebra känsla tillsammans, vilket är det viktigaste av allt för mig. Vi tog en 12:e 

plats med 82 p, jag kan inte vara nöjdare! 



När vi var på U-SM passade jag på att även tävla freestyle med Myran och min andra tik Loppan 

och min syster passade på att tävla i senior handling. Det roliga med U-SM är att det är flera 

grenar samma helg, som man kan passa på att tävla i eller titta på.  

Med en bra känsla lämnade jag Österåkers Hundungdom och det sista U-SM jag får lov att tävla 

på. Men troligtvis inte det sista U-SM jag åker på, för jag kommer med stor sannolikhet att åka 

med i framtiden också men då som hejarklack.  

Hälsningar Anna och Myran 


